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Zábava pořádána bude v sobotu-- v

Hxhl)llr olxíioédne 2$ listopadu 1905 v Soko

lovně vstupné pro osobu obná

leti bude pouze ac NepodivtAAAAAAAAAAÁAAAAAAAAAAAAA Tesař a Anton Uárta V minulé
bujeme ie zpráva tato potěší
velice nesčetné přátele a příznivce

pak schůzi odbývané min neděl'
navrženo bylo deset nových če

vyklizovací výprodej
iiiiiMyeli n clilajicí kcli

lohkých a prostřodnó tóíkých obloků

oblíbeného ftádu tohotokanců 1 sice ppi Karel Kořán

Aot Dačkora I r Kunci Vác V - Největší zásylka čaje jaká
Kunci Vác Bláha Vác Tauchcc kdv dopraveni byla do Umahy

obdržela v pátek firma Paxton &
Mužské obleky ceny15 tl íHJouí Košťál Karel Krčil Josel

Vopálka a Frant Fiala Získá'

Upotornční ct krajanům!

NaJlopM ívrdd I míltká
ubil vfteho driibii (tonu-nul-

vždycky u starčlio
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Gallaghtr Sestávala zalNžclez-ničníc- b

nákladů čili t 1500 po
cena konečného vykli
zovacího výprodeje

ním těchto čekanců již jsou ve

směs mužové in telit gen t af 1 řádní
v každém ohledu většinou úspěš

lovičních beden japonského Oje
čaj ten poslán byl ihned do pro-

deje v malém

— Francia Vávra jsou laloníci

ní obchodníci za Členy velíce

bude ftáj 1'alacký posílen 1 jsme

jisti že nebude to dlouho trvat

kdy se ftád tento vyrovná počtem
členů těm ncjsilnějŠím spolkům

omažským Skvělý počátek jtit

nuribcrone" proto také vždy

veliký je shon kdo na řízném

Schlitzovu moku ai rád pochutná
ten jen do hospody "u Šflupce"
zavítá a kdo rád Štoí má trochu

— OmažakéSokolky uspořádají
taneční zábavu v Sokolovně v 10

již učiněnbotu dno a září Vstupné pouze

silnější ten "u Šflupce'' vždy na— Co jsme předpovídali stalo

jde to nejlepší a doutníky jaké
kouří Mahorned v ráji Franci a

Vávra také tam mají a pakli něco

ořiide tob& k chuti tu nalezneš

Tyto obleky jsou vtocli no

vých odstínů a turev jedno neb

dvouřadového střihu vkusné

mlxlures i jednobarevné — vše-

chny ručně zhotovené vycpa-

nými rsrneny a 1 Žíněnou látkou
v předku Největší táce kdyko-
liv nabídnutá Cena

#1000
Mužské kalhoty ceny ty a

J350 na prodej po I150 a

i95
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Kromobyčejná nabídka obtéká

pro malé lidičky k nošení

brzy na podzim pravidelné
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se Toník Křeček opět již 'hos-

podaří" Churavost která jej

přiměla k vyprodání hostince na

rohu 13 a lloward ul p 'Chas
II Stílltrovi rázem pominula

když se mu naskytla příležitost
vykoupili hostinec na rohu 6 a

Pacific ul v němž kdyai ae za-

hnízdil a utěšeně "tučněl" AČ i

jinde dobře se mu dařilo přece

vždy a láskou vzpomínal na "ho

ke všemu je tam itále vtip a

imích Že by to byl pro každého

jFích kdo by v Omaze při návště

vě své nenavštívil kumpány tax

veselé na rohu 13 a William ul

— V tečné lící itroje "Whceler
& Wílson" nejlevněji prodá vámchy od řeky" mezi nimiž cítil se

prý již jako doma June jisti že
jedině krajan J J Svoboda 1334

liiul 11 ul (v závodu známého
i "hoši od řeky" 1 radostí uvítali

kloboučníka Fr Svobody) jakož
žovialního Toníka do svého středu

a že s ním Javážou opět přátelské
styky Přejeme příteli Toníkovi

mnoho zdarul

i veškeré potřeby k těmto a lehly
Též strola z druhé ruky téměř

zdarma na ruce Veškeré správky

35c osoba Každý jest uctivé

zvio 2tí

— Nezapomeňte Že již příltí
tobotu a- - září čilý Tábor Myrta
C gaa Královských Družek po-

řádá Bkvilou zábavu na oslavu

sedmiletého svého trváni v ifoi p

J V Kašpara na jižní 13 ulici

Zábavní výbor přičinit se víe mož-

ně aby Četným svým přátelům a

příznivcům připravil zábavu pří
jemnou a doufá pevně žc milé

hosty své plně uspokojí Tábor

Myrta jest jedním z těch českých

spolků kteréž aárodní účele naBe

vždy Štědře a obětavě podporují a

na českém obecenstvu jest aby

hojnou návštěvou povzbudilo Tá-

bor ten k dalšímu spolupůsobení
v Životě našem národním

— Příští pátek x září večer

pořádá republikánský klub druhé

wardy velkou schůzi v Long John's
IMace (v bývalé síni Schneidrově)
na 19 a Vinton ul Ve schoti

této představí se shromážděným
voličům kandidáti a též někteří

výborní řečníci promluví o důleŽi
'
tých politických otázkách Kra-

jané dostavte se v počtu hojném
do schůze té

— Váženému příteli p ť W

Dandhauerovi jsme zavázáni k

srdečným díkům za dvě důležité

knihy jichž sc nám laskavostí

jeho dostalo Jsou to Omažské

městské zprávy za fiskální rok

končící 31 prosincem 1904 uve

důkladně a levně e vyřídí Důvě- Min středu utrpěla Omaha

Gas Co požárem citelnou škodu

Pošlete nám objednávku avou ihned— Adreiujta Dep II

í:::1':: MAYDEN BROS Omaha Nob
řujte svému krajanu a nebudete

sklamáni Moje heslo: "Poctijež se odhaduje as oa $aoooo
vostí k cílil" 49íAsi ve 3:30 ráno spozorovali za-

městnanci požár v hromadě drob - Krajané již jsou milovníci

♦♦♦♦♦♦♦♦♦liIIIItiii4iiiBiBliBoého uhlí v plynárně na ao a
výtečného moku Schlitzova a kte-

říž se chtěií výborně pobavili měCenter ul a ihned jali so požár
hasiti pomocí velké hadice Když Skvéloti ♦ zábavuli by navštívit! moderně zařízený
se již domnívali Že se jim podaří

hostinec 'u Habru' i z roh 13 a
lo požár udolali vyrazily plaiteny William ul v němž vévodí zná- -

na oslavu 7letáho svého založení uspořádá ♦na pném opět místě a jen za po ní a oblíbený hostinský Karel

Chlcborád Kromě toho pošlou- -
moci hasičů po několika hodinách

požár byl uhašen Zničena byla i Tábor Myrtač 922 Královských Družok U
lí vám iaramantní Cárli ne lepší
mi doutníky likéry jakož i chutkolna v rozměrech 135x40 stopách

a ssi 300 tun uhlí a tolikéž koksu

Škoda kryta jest pojištěním
ným zákuskem jo— II

- Elegantně zařízený a bohatě
— Nyní došlo i na opilce ze

zásobený obchod doutníkářský
vlastní pan Václav Dulátko v čzvyku jakož i na ty již oddávají

se požitku omamujíclch prostřed 1262 jižní M u Na skladě má

v síni J V Kašpara na jižní 13 t--l i i

v solootu dno S z&tí 'OB
Výborná hudba bude účirkovati ! !

Zlíátck v 8 hodin večer Vstupné osoba ajc jj

a— K návštěvě zve v úctě Pořádající tjhr

ků AŽ do nedávná dostali li se
velký výběr pěkných dýmek špi-

ček importovaných tabatírek
akož ! velké zásoby tabáku kuřla- -

pro nezřízenou vášefi svou před

policejního soudce odnesli to buď

pouhou důtkou aneb jen mírnou

pokutou a zapravením soudních

útrat Nyní však kdy vešel v

platnost zákon proti dipsomaoům

'♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦l
vého tfiupavého a žvýkavého
Doutník jeho jsou k dostání v

každé solidní místnosti t
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAeAeáAAAAAAAAAAAáAAAáAAAAAAAe

_ _ J_ 1 1 (I t W- Nejstarším a proto také nej- -

upozorněni 01 Krajanům 1t j lidem jevícím nepřekonatel-
nou ale jen občasnou snahu opl oblíbenějším hostincem v české

Praze jest bez odporu hostinecet! se bylo jií několik opilců
EXPRESSAKEMIL M DOBRYlzený po léta kra any pp Sloupem éenk

posláno před zdravotní komm
a Krumlem na rohu 14- - a WilliamMike Eaganovi kterýž jest v po

cejním soudě jako doma nasolil slMiuje riAbyUsk otuUrává vSkeru dopravu fhiwh a
6tn!C korní yfa w v ohoř tento niíIM Ctíným krJnn6tn

cprlviifi a ryclilo tn (umy iliiutluut Má k illipo
stel (It voy jiMhui stojí píoil lotl#fn ťraba nu robu 19

a Wlllinm ul a druliý im rohu 10 a Wllllnm ul

ul Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam

četnou společnost a za nálevnou

usmívavé tváře starých známých

výkonný policejní soudce Foster

pokutu tio a zapraveoí soudních

řejněné z nařízení mayora a měst-

ské rady městským komptrollercm
C O Lobeckem' a "Výroční
zprávy městského komptrollera za

léta 1898 a 1903 včetně V

"OmaŽských městských zprávách"
nalézají se zdařilé podobizny všech

městských úřadníků vyobrazení
místké radnice veřejné knihovny
a j jakož i jména všech měst-

ských úřadníků od roku 1857 až

do doby přítomné s udáním doby

jich úřadování Jest to kniha

cenná a my ještě jednou děkujeme
za ni srdečně p Dandhauerovi

— Sbor Omažských Sokolek

pořádá příští sobotu a září večer

pro své četné přátele a příznivce
skvělou zábavu v Sokolovně Čilý
zábavní výbor postaral se pečlivě

aby milýrn hostům na ničem ne-

scházelo a aby byli úplně spoko-

jeni Získal výbornou hudbu p

S H Letovského při níž se prý

nejlépe tančí a o to ostatní posla-raj- l

e prý bujaré Sokolky Kdo

ta chce výborně a nenuceni potu
viti nechť jde v sobotu večer do

Sokolovny

—V íaju Palacký č 1 ZČJ„
zavládl v posledním Čase čilý ruch

útrat

- lak se sděluje Orpheum pp Adama a Prokopa Kdo v ho-

stinci jich zastavil se jednou tec
OřsJovna Jeho nalézá se prozatím v Hotelu Praha TEL A 1814

Obydlí Č 1437 Jižní 14 ulice Omaha a—Circuit Co uvolila se zaplatit!
Omaha & Councll IJIuíís Street přijde podruhé zase neboť nikde

TTTTTTfW IfTTf f?fTTTT? t T ef fff▼?▼?TfrtTTTTTTrrese mu nedostane lepšího 'štoíu ani
Kailwav Co lm000 za podíl

ochotnější obsluhy Při hojnémkterý má v budově zdejšího
odbytu nemůže býti jinak než že

Creighton Orpheum divadla
na čepu jest stále čerstvý řízný

— V měiíci čtrvenc! narodilo Metzův ležák a co ae týče likérů a ££S HostinecH Julius Troitschko
olidioilnik lntiortovMiim a domácími

"vlny lilcórv a dontrillcy
doutníků tu dostanete to nejlepšísevOmazeiH7 dítek čili asi o

zboží v trhu neboť Sloup a Krumt40 více nel obnáll měsíční prft

Udný "šmejd
' nekoupí aj4měr Z počtu toho bylo 1 05

chlapců 81 děvčata Deset dítek
50I ftUU JUnl lil ullft k

14 tfjl'íl jSiU-- i r J mtrné-Třlrf- uH ISH nf YKraian Frank lifeo jediný C- e-

byla dvlčata a 8 dítek černošských kf txnressák v Omsie aískal ai

srávuým a rychlým vykonáváním— Přemioulé úterý dopoledne
spojeni byli v chrámu Páně sv ptačí mu svěřených také obliny u

našich kraianů ie byl nucen podNěkolik soUivých a obětavých Václava ntřoilucnym poutem
liti sl ieštl vůa druhý aby mohltná novíbmeních sJámym manleUkým pl Anna Sovová a p

Karlem Zmihalem Po oddavvnůiitm ÍUdft jiných zaháiilo
j tíitiivLn ivé lépe a pohodlněli
(ibilouliti Menli povoa jeho stojimail přitíly svými čihu agitaci v

jíAiváoí čleoft nových a lata na 11 a IlowarJ ul vřlll na 13

Uch odrbiati te novounoJvté a

pomni hoité do obydlí manittů
Moravcových rodičů navtsiittýth

iNoiopňi liUHTiNiíu v mosto vmstnl
mi nu m ONAČ li QT i CD rk
UmuI yh UlIflOl Ul O I ILLUlIl 8 a ILaN

M4 na klil# ttojlopM ntMřMmn4 a (Umuri

vixia lilróxy cx cXontnilzr
V íiiífitf Hi(f(i Mik sul tiiřiit-- NI'M 1 v Ulivuvl

CUuty líktuvk My ho íllitU #oii4 'UlofoH A

KnUti l Ottiitliy I vitkMV ! uttti MU11I %Ut nwiimNul
m i'ia do tu'! 11 nřn MiUvitl u Ur'tu soamliti i MtlUra

a Wllllim ul Paa Hřán mftle lélmhi itiich koiuaováaa byu akve

vypravili pohodlní vůl na vfUlylíai víiUJkcu V pmi ichaiK v f 141 ) Wtlliím ul k l pro ttl

Kiajaué naši mohou ae naft vpřipravena byla bohatl ivstibal
hoktina Nuvoniaiilcln-- u

pl#jmt kaldám ptípsdl úplni ipolthoou
li 4- -čvkaoeů t síti rp 'n oma-m- t

hvoaka Jonl Mora Václav vloha Iteuil


